
 

П Р И К А З 

«__20__»  ___08___  2021  г.                                   № 02/_1062_________ 

 

 

О зачислении студентов на 1-ый курс РАУ 

 

На основании Порядка приёма в Российско-Армянский   университет, по 

результатам вступительных испытаний, проведённого конкурса и заявления матери  

абитуриент Багдасаряна Айка Самвеловича Нерсесян Марии Михайловны 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Вывести из списка зачисленных на места госзаказа по специальности 

«Биоинженерия и биоинформатика» приказом №02/988 от 22.07.2021 

210350 Багдасаряна Айка Самвеловича, набравшего по результатам 

вступительных испытаний 22 балла. 

2. С 1-го сентября 2021 года зачислить на 1-ый курс очного дневного (госзаказ) 

обучения Российско-Армянского  университета по направлению подготовки 

«Электроника и наноэлектроника» 210350 Багдасаряна Айка Самвеловича, 

набравшего по результатам вступительных испытаний 22 балла и назначить 

ему государственную академическую стипендию. 

 

Основание: заявление Нерсесян М.М. 

 
 

Ректор        А.Р. Дарбинян 

 

 

 

 

 

 

 


